
UCHWAŁA NR 263/2020 

ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Żarskiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 236 i art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr XIII/87/2019 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 

30.12.2019 r., Zarząd Powiatu Żarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/87/2019 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 - Dochody budżetu powiatu na rok 2020 - wg treści stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 - Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 - wg treści stanowiącej załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 4a – Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020 - wg treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 4b – Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020 - wg treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Plan dochodów i wydatków zwiększa się o kwotę 81 743,59 zł, w tym dochody bieżące zwiększa się 

o kwotę 81 743,59 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 104 256,41 zł, wydatki majątkowe zwiększa 

się o kwotę 186 000 zł. Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych dochodów wynosi 

124 056 304,13 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 116 291 589,13 zł, dochody majątkowe w kwocie 

7 764 715 zł. Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych wydatków wynosi 

127 343 821,13 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 115 838 656,13 zł, wydatki majątkowe w kwocie 

11 505 165 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żarskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Członkowie Zarządu:  

 Józef Radzion – Przewodniczący Zarządu ……………............... 

     Małgorzata Issel – Wiceprzewodniczący Zarządu………............. 

     Tomasz Czajkowski – Członek Zarządu ………………............... 

     Marek Femlak – Członek Zarządu ………………………............ 

     Michał Rudnicki – Członek Zarządu ……………………............. 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 263/2020 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 1 października 2020 r. 

 

Dochody budżetu powiatu na rok 2020 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

801   Oświata i wychowanie 63 289,59  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

63 289,59 

 

 
 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

63 289,59 

 

  Starostwo Powiatowe 63 289,59  

852   Pomoc społeczna 18 144,00  

 85295  Pozostała działalność 18 144,00  

 

 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

15 271,00 

 

  Starostwo Powiatowe 15 271,00  

 2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

2 873,00 

 

  Starostwo Powiatowe 2 873,00  

855   Rodzina 310,00  

 85504  Wspieranie rodziny 310,00  

 
 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

310,00 

 

  Starostwo Powiatowe 310,00  

Razem: 81 743,59  



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 263/2020 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 1 października 2020 r. 

 

Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 

  Starostwo Powiatowe -6 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

  Starostwo Powiatowe 6 000,00 

758   Różne rozliczenia -234 906,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -234 906,00 

 

 

4810 Rezerwy -234 906,00 

 
 

rezerwa celowa oświatowa -126 916,00 

 rezerwa celowa pomocy społecznej -107 990,00 

801   Oświata i wychowanie 154 205,59 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 20 000,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  SOSW w Lubsku 20 000,00 

 80115  Technika 319 972,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

 
 

ZSB 20 000,00 

 ZSE w Żarach 40 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 

 
 

ZSB 30 000,00 

 ZSE w Żarach 10 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 940,00 

 

 

ZSB 95 620,00 

 ZSOIE 5 000,00 

 ZSOiT w Żarach 27 000,00 

 ZST w Lubsku 70 320,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 

 
 

ZSB 1 750,00 

 ZST w Lubsku 1 850,00 

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

-1 568,00 

  ZSE w Żarach -1 568,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

  ZST w Lubsku 20 000,00 

 80116  Szkoły policealne -700 000,00 

 
 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

-700 000,00 

  Starostwo Powiatowe -700 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia -110 000,00 

 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

-190 000,00 

  Starostwo Powiatowe -190 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 

  ZSB 70 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  ZSB 10 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 295 900,00 



 

 

 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

215 000,00 

  Starostwo Powiatowe 215 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  ZSOIE 20 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  ZSOIE 10 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 900,00 

  ZSO w Żarach 40 000,00 

  ZSOIE 10 900,00 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

265 000,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

  CKZiU w Żarach 60 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  CKZiU w Żarach 10 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 

  CKZiU w Żarach 65 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

  CKZiU w Żarach 130 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

63 289,59 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 626,57 

  Starostwo Powiatowe 626,57 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 663,02 

 

 

SOSW im. Kornela Makuszyńskiego w Żarach 20 903,36 

 SOSW w Lubsku 28 364,96 

 ZSSpecj. 13 394,70 

 80195  Pozostała działalność 44,00 

 

 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150,00 

  Starostwo Powiatowe 1 150,00 

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 

  Starostwo Powiatowe 90,00 

 4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

150,00 

  Starostwo Powiatowe 150,00 

 4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

15,00 

  Starostwo Powiatowe 15,00 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 

  Starostwo Powiatowe 2 200,00 

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 

  Starostwo Powiatowe 200,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia -2 460,00 

  Starostwo Powiatowe -2 460,00 

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia -240,00 

  Starostwo Powiatowe -240,00 

 4307 Zakup usług pozostałych -1 007,00 

  Starostwo Powiatowe -1 007,00 

 4309 Zakup usług pozostałych -98,00 

  Starostwo Powiatowe -98,00 

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

44,00 

  ZSE w Żarach 44,00 

852   Pomoc społeczna 126 134,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 107 990,00 



 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 990,00 

 
 

DPS w Lubsku 62 190,00 

 DPS w Miłowicach 45 800,00 

 85295  Pozostała działalność 18 144,00 

 

 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 405,00 

  DPS w Lubsku 11 405,00 

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 145,00 

  DPS w Lubsku 2 145,00 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 991,00 

  DPS w Lubsku 1 991,00 

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 375,00 

  DPS w Lubsku 375,00 

 4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

121,00 

  DPS w Lubsku 121,00 

 4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

23,00 

  DPS w Lubsku 23,00 

 4237 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

1 754,00 

  DPS w Lubsku 1 754,00 

 4239 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

330,00 

  DPS w Lubsku 330,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 36 000,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

36 000,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 

  
Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
Powiatu Żarskiego 

36 000,00 

855   Rodzina 310,00 

 85504  Wspieranie rodziny 310,00 

 

 

3110 Świadczenia społeczne 300,00 

  PCPR 300,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6,00 

  PCPR 6,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 

  PCPR 1,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1,00 

  PCPR 1,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 

  PCPR 2,00 

Razem: 81 743,59 



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 263/2020 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 1 października 2020 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 63 289,59 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

63 289,59 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

63 289,59 

855   Rodzina 310,00 

 85504  Wspieranie rodziny 310,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

310,00 

Razem: 63 599,59 



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 263/2020 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 1 października 2020 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 63 289,59 

 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

63 289,59 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 626,57 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 663,02 

855   Rodzina 310,00 

 

85504  Wspieranie rodziny 310,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 

Razem: 63 599,59 

 


